令和元年８月２７日

保護者 各位

                       茨城県立水戸第二高等学校長 石井 純一

令和元年度全校クラスマッチの実施について（お知らせ）

 初秋の候，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて，全校クラスマッチを下記の要領で開催いたしますので，生徒の参加につきまして，ご協力をお

願いいたします。

 なお，会場の都合上，会場またはその付近までの車での生徒送迎及び保護者の方のご来場につきまし

てはご遠慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 目  的   クラスの一員として競技することにより，クラスの団結力を強め，さらに，生徒相

互の信頼関係を深める。

２ 期  日   令和元年９月１１日（水）

３ 場  所   水戸市民体育館（水戸市水府町 864-6 ☎029-225-6931）

４ 種  目   球 技…バレーボール，インディアカ，ドッヂボール，バスケットボール

         その他…リレー，大縄跳び

５ 参加方法   （１）球技種目の一種目に必ず出場する。

（２）リレー・大縄跳びについては，いずれか一方には出場する。

（クラスの人数によっては兼ねても良い）

６ 日  程

  8:45 開場

  9:20 集合・点呼

9:30  開会式

   9:50  競技開始【大縄跳び，リレー予選，球技種目，リレー決勝】

  15:50  閉会式

        後片づけ，清掃

 ※16:50に，全員館外へ出る。

７ その他

（１）緊急事態の際には，会場または救急搬送先まで迎えに来ていただくことをお願いする場合がござ

います。何卒，ご了承ください。

（２）その他ご不明な点は，下記までお問い合わせください。

  茨城県立水戸第二高等学校  TEL：029-224-2543 FAX：029-225-5049

（担当：茂又 孝裕，鴨志田 勲）

※｢６．日程｣の開場時間について，8月27日に配布した文書では9:00とありましたが，8:45に変更

になりました。